.03

TJ Opava

KK Blansko

TJ Prostéjov

KK Moravska Slavia Brno
TJ Sokol Chvalikovice

TJ Sokol Vracov

Tabulka:

KK Vyskov

TJ Centropen Dacice
TJ Spartak Prerov

TJ Sokol Chvalikovice
SK Kuzelky Dubniany
TJ Sokol Vracov

TJ Unie Hlubina

TJ Sokol Husovice B
TJ Opava

10. KK Moravska Slavia Brno
11. TJ Prostéjov

12. KK Blansko

WCoNOO~WNE

Zpravods) 11, kuzelkarské ligy sk. B

TJ Unie Hlubina
TJ Centropen Dacice

SK Kuzelky Dubnany

KK Vyskov

TJ Spartak Prerov

TJ Sokol Husovice B

WWWWWWWwwwwww
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21,0:3,0
16,0:8,0
15,0:9,0
12,0:12,0
12,0:12,0
13,0:11,0
10,0:14,0
9,0:15,0
9,0:15,0
9,0:15,0
8,0:16,0
10,0:14,0

71
4:4
3:5
0:8
2:6
3:5

51,5:20,5 3398
45,0:27,0 3357
42,5:29,5 3343
35,0:37,0 3343
31,5:40,5 3223
37,0:350 3301
35,0:37,0 3258
31,5:40,5 3266
30,0:42,0 3189
29,0:43,0 3257
29,0:43,0 3285
35,0:37,0 3253

Valasské Meziti¢i
30.09.2017

3353-3230  (15:9) 30.09.
3239-3295 (12:12) 30.09.
3372-3383 (13:11) 30.09.
3059-3389 (4:20) 30.09.
3247-3303 (8,5:15,5)30.09.
3259-3272(13,5:10,5)30.09.

P NDNNNMNNMNNEEREDMOOIO



TJ Opava 3353 7:1 3230 TJ Unie Hlubina

(15:9)
STUCHLIK Miroslav 575 3.1 525 BASTA Petr
BASISTA Macigj 554 3.1 511 ZACEK Premysl
VALICEK Tomas 548 2,5:1,5 538 KONECNY Vladimir
BLAZEK Michal 543 0,5:35 572 HEJTMANEK Michal
JAHN Milan 544 31 511 CHODURA Petr
BRACEK Petr 589 3.1 573 BRABLEC Petr
rozhod&i: VOLNY Jiti
divaki: 10
utkani trvalo: 4:30
Zapis o utkdani
®  Stuchlik Miroslav Basta Petr Rozdil @ Basista Maciej Zakek Premysl
1 93 59 1 152 1 89 43 0 132 0 23 1 97 41 1 138 1 91 44 0 135 0
2 101 51 1 152 1 88 44 0 132 0 40 2 82 53 0 135 0 86 52 0 138 1
3 93 52 1 145 1 87 43 0 130 O 69 3 85 52 1 137 1 78 45 3 123 0
4 84 42 2 126 0 86 45 2 131 1 93 4 91 53 1 144 1 88 27 3 115 0
Celk 371 204 5 575 3 1 350 175 2 525 1 O Celk 355 199 3 554 3 1 343 168 6 511 1 O
® Vali¢ek Tomas Kone¢ny Vladimir @ Blazek Michal Hejtmanek Michal
1 87 53 2 140 05 77 63 0 140 05 91 1 90 45 0 135 0 9% 41 1 137 1
2 89 44 1 133 0 84 53 0 137 1 69 2 98 44 1 142 0 103 57 0 160 1
3 97 35 1 132 1 79 44 1 123 0 69 3 84 43 3 127 O 100 36 1 136 1
4 89 54 0 143 1 85 53 0 138 0 74 4 9% 43 2 139 05 88 51 1 139 05
Celk 362 186 4 548 25 1 325 213 1 538 15 0 Celk 368 175 6 543 05 0 387 185 3 572 35 1
® Jahn Milan Chodura Petr ® Bracek Petr Brablec Petr
1 88 50 1 138 1 91 42 2 133 0 89 1 76 77 0 153 1 108 35 2 143 0
2 95 34 3 129 0 101 34 3 135 1 72 2 92 53 0 145 0 93 63 1 156 1
3 86 42 2 128 1 82 31 1 113 0 88 3 91 45 0 136 1 82 53 1 135 0
4 90 59 0 149 1 86 44 1 130 O 123 4 102 53 0 155 1 94 45 2 139 0
Celk 359 185 6 544 3 1 360 151 7 511 1 O Celk 361 228 0 589 3 1 377 196 6 573 1 O
Domaci druzstvo 2176 1177 24 3353 15 7 Hostujici druzstvo 2142 1088 25 3230 9 1
KK Blansko 3239 4:4 3295 TJ Centropen Dacice
(12:12)
FLEK Jakub 545 31 523 KABELKA Pavel (*)
KOLARIK Karel 532 2:2 554 ZAHOUREK Petr
MUSIL Ladislav 536 2:2 501 KABELKA Milan
FLEK Roman 543 2:2 531 BARTU Tomas
SEHNAL Petr (*) 506 0:4 630 NEMEC Jiri
PLISEK David 577 3.1 556 KOVAR Daniel
stéidani: od 91. hodu: KABELKA Pavel + JANAK Petr, od 61. hodu: SEHNAL Petr + FLEK Miroslav
rozhod¢i: KLIMESOVA Jindiiska, SMERDA Jan
divaki: 14
utkani trvalo: 3:30
Zapis o utkdni
® FLEK Jakub KABELKA Pavel  Rozdil @ KOLARIK Karel ZAHOUREK Petr
1 92 42 1 134 0 95 54 0 149 1 -22 1 94 36 1 130 O 84 53 1 137 1
2 9% 32 1 128 1 86 36 1 122 0 52 2 86 35 1 121 O 95 62 1 157 1
3 87 43 2 130 1 76 27 1 103 O -18 3 89 44 0 133 1 90 36 1 126 O
4 100 53 0 153 1 106 43 1 149 0 0 4 103 45 1 148 1 80 54 0 134 0
Celk 375 170 4 545 3 1 363 160 3 523 1 O Celk 372 160 3 532 2 O 349 205 3 554 2 1
® MUSIL Ladislav KABELKA Milan @ FLEK Roman BARTU Tomas
1 99 53 1 152 1 79 32 1 111 0 49 1 90 54 0 144 1 91 45 2 136 O



2 85 42 1 127 1 85 33 0 118 0 54 2 84 36 0 120 O 90 34 1 124 1
3 80 52 2132 0 87 53 0 140 1 67 3 101 45 0 146 1 91 34 0 125 0
4 89 36 2 125 0 88 44 0 132 1 47 4 79 54 0 133 0 103 43 3 146 1
Celk 353 183 6 536 2 1 339 162 1 501 2 O Celk 354 189 0 543 2 1 375 156 6 531 2 O
® SEHNAL Petr NEMEC Jiti ® PLSEK David KOVAR Daniel
1 90 51 0 141 0 98 54 0 152 1 28 1 92 53 0 145 0 91 62 1 153 1
2 90 30 4 120 O 100 63 0 163 1 -7 2 90 51 1 1411 89 44 2 133 0
3 80 36 2 116 O 104 62 0 166 1 -49 3 95 44 0 139 1 86 45 1 131 0
4 9% 33 2 129 0 108 41 0 149 1 56 4 92 60 0 152 1 9% 43 2 139 0
Celk 356 150 8 506 0 0 410 220 0 630 4 1 Celk 369 208 1 577 3 1 362 194 6 556 1 O
Domdci drustvo 2179 1060 22 3239 12 4 Hostujici druZstvo 2198 1097 19 3295 12 4
TJ Prostéjov 3372 3:5 3383 SK Kuzelky Dubnany
(13:11)
ROLENC Roman 562  1:3 560 ZELENY Michal
SMEJKAL Michal 563 2:2 590 KRATOCHVILA Antonin
ZUBALIK Karel 577 4.0 502 KRATOCHVILA Michal (*)
PERNICA Jan 531 0:4 651 SEVELA Ondiej
ZNOJIL Miroslav 579 2:2 574 RYBARSKY Rostislav
CAPKA Ales 560 4.0 506 DOSTAL Marek
stfidani: od 91. hodu: KRATOCHVILA Michal + SERAK Tomas
rozhod¢i: vedouci druzstev
divaki: 28
utkani trvalo: 3:15
Ondtej Sevela vykonem 651 porazenych kuzelek vytvofil novy rekord kuzelny.
Zapis o utkani
Rolenc Roman Zeleny Michal Rozdil ©@ Smejkal Michal Kratochvila Antonin
1 94 44 1 138 0 95 52 0 147 1 41 1 84 43 2 127 0 105 54 1 159 1
2 98 35 3 133 0 89 45 0 134 1 27 2 95 63 1 158 1 100 43 1 143 0
3 89 50 2 139 0 94 54 0 148 1 -56 3 92 36 0 128 0 107 41 1 148 1
4 102 50 2 152 1 81 50 1 131 0 25 4 90 60 1 150 1 81 59 0 140 0
Celk 383 179 8 562 1 O 359 201 1 560 3 1 Celk 361 202 4 563 2 O 393 197 3 590 2 1
® Zubalik Karel Kratochvila Michal @ Pernica Jan Sevela Ondfej
1 88 63 0 151 1 97 42 3 139 0 55 1 92 36 0 128 O 111 59 1 170 1
2 104 53 1 157 1 98 26 2 124 0 50 2 89 40 2 129 O 98 59 0 157 1
3 76 45 1 121 1 85 17 6 102 O 51 3 90 53 1 143 0 103 60 1 163 1
4 107 41 1 148 1 77 60 0 137 O -70 4 88 43 1 131 0 100 61 0 161 1
Celk 375 202 3 577 4 1 357 145 11 502 0 O Celk 359 172 4 531 0 O 412 239 2 651 4 1
®  Znojil Miroslav Rybarsky Rostislav ® Capka Ale§ Dostal Marek
1 84 45 2 129 0 105 70 1 175 1 97 1 89 45 0 134 1 80 35 2 115 0
2 95 43 0 138 1 82 43 1 125 0 -74 2 87 44 0 131 1 76 45 1 121 O
3 106 70 0 176 1 94 26 6 120 O -17 3 90 53 2 143 1 98 44 3 142 0
4 91 45 0 136 O 109 45 1 154 1 11 4 102 50 0 152 1 93 35 1 128 0
Celk 376 203 2 579 2 1 390 184 9 574 2 O Celk 368 192 2 560 4 1 347 159 7 506 0 O
Domdci druistvo 2222 1150 23 3372 13 3 Hostujici druistvo 2258 1125 33 3383 11 5



KK Moravska SlaviaBrno 3059 0:8 3389 KK Vyskov

(4:20)
SCHNEIDER Patrik 515 1:3 573 TRAVNICEK Jifi
MILAN Miroslav 510 1:3 579 PEVNY Petr
HOSTINSKY Ivo 510 0:4 589 VARGA Eduard
HENDRYCH Petr 537 1:3 549 BEDNAR Kamil
ANTOS Pavel 506 1:3 549 CURIK Radim
KLIKA Milan 481 0:4 550 TOUS Josef
rozhod¢i: RADIL Jifi
divaki: 25
utkani trvalo: 3:00
Zapis o utkdani
®  Schneider Patrik Travniek Jiri Rozdil ®@ Milan Miroslav Pevny Petr
1 68 52 1 120 O 97 44 0 141 1 -44 1 90 50 1 140 O 101 62 1 163 1
2 74 42 2 116 O 97 62 1 159 1 -113 2 82 36 0 118 0 91 53 0 144 1
3 99 51 1 150 1 93 36 0 129 0 -132 3 70 35 1 105 0 92 53 0 145 1
4 77 52 1 129 0 9% 49 1 144 1 -127 4 105 42 2 147 1 86 41 4 127 0
Celk 318 197 5 515 1 O 382 191 2 573 3 1 Celk 347 163 4 510 1 O 370 209 5 579 3
® Hostinsky Ivo Varga Eduard @ Hendrych Petr Rychlovsky Ludék
1 89 44 1 133 0 78 70 0 148 1 -127 1 97 45 0 142 1 85 42 1 127 0
2 91 44 1 135 0 89 61 0 150 1 -158 2 87 45 1 132 0 95 53 2 148 1
3 84 45 1 129 0 79 53 2 132 1 -164 3 82 53 0 135 0 90 48 1 138 1
4 83 30 2 113 0 107 52 1 159 1 -218 4 86 42 0 128 0 102 34 2 136 1
Celk 347 163 5 510 0 O 353 236 3 589 4 1 Celk 352 185 1 537 1 O 372 177 6 549 3
® Antos Pavel Cuiik Radim ® Kilika Milan Tous Josef
1 88 34 2 122 0 86 53 0 139 1 -251 1 93 35 1 128 0 90 54 0 144 1
2 90 33 2 123 0 9% 41 0 137 1 -292 2 94 35 0 129 0 86 70 0 156 1
3 88 54 2 142 1 9% 44 0 139 0 -308 3 75 27 1 102 0O 86 3 1 121 1
4 86 33 5 119 0 92 42 0 134 1 -330 4 87 35 1 122 0 9% 33 0 129 1
Celk 352 154 11 506 1 O 369 180 0 549 3 1 Celk 349 132 3 481 0 O 358 192 1 550 4
Domaci druzstvo 2065 994 29 3059 4 0 Hostujici druzstvo 2204 1185 17 3389 20 8
TJ Sokol Chvalikovice 3247 2:6 3303 TJ Spartak Prerov
(8,5:15,5)
HENDRYCH Jakub 505 1:3 511 MACHACEK Zden&k
STANEK lJifi 542 1:3 563 DIVILA Jifi
HENDRYCH David 557 2,5:15 541 PAVELKA Petr
VALENTA Vladimir 573 2:2 571 KANDA Milan
STANEK Ale$ 548 1:3 561 PYTLIK Michal
KOSTKA Vladimir 522 1:3 556 PLEBAN Jakub
rozhod¢i: <neuvedeno>
divaki: 10
utkani trvalo: 3:40
Zapis o utkdni
® Hendrych Jakub Machaéek Zdenék Rozdil @  Stanék JiFi Divila ml. Jifi
1 88 34 1 122 0 82 49 0 131 1 321 84 45 2 129 0 93 59 1 152 1
2 87 43 0 130 1 83 35 2 118 O 24 2 89 36 2 125 0 97 32 1 129 1
3 90 36 3 126 0 82 45 1 127 1 30 3 9 42 0 141 0 92 54 1 146 1
4 100 27 2 127 O 93 42 1 135 1 27 4 102 45 0 147 1 84 52 1 136 O
Celk 365 140 6 505 1 O 340 171 4 511 3 1 Celk 374 168 4 542 1 O 366 197 4 563 3 1
® Hendrych David Pavelka Petr @ Valenta Vladimir Kanda Milan
1 98 52 0 150 1 87 30 4 117 0 -4 1 91 41 2 132 0 0 52 0 142 1
2 86 34 2 120 0 84 61 0 145 1 2 2 9% 62 0 158 1 91 36 0 127 0
3 98 51 1 149 05 105 44 1 149 05 5 3 92 53 1 145 1 94 48 0 142 0



4 85 53 1 138 1 86 44 2 130 O -9 4 84 54 0 138 0 98 62 0 160 1

Celk 367 190 4 557 25 1 362 179 7 541 15 0 Celk 363 210 3 573 2 1 373 198 0 571 2

®  Stanék Ales Pytlik Michal ® Kostka Vladimir Pleban Jakub
1 94 41 1 135 0 94 53 0 147 1 -19 1 84 45 2 129 1 82 45 1 127 0
2 92 44 2 136 1 86 45 1 131 0 20 2 88 44 2 132 0 93 45 0 138 1
3 100 51 0 151 O 92 62 0 154 1 32 3 84 52 1 136 0 92 53 0 145 1
4 83 43 1 126 0 85 44 0 129 1 56 4 82 43 4 125 0 92 54 3 146 1
Celk 369 179 4 548 1 O 357 204 1 561 3 1 Celk 338 184 9 522 1 O 359 197 4 556 3
Domaci druZstvo 2176 1071 30 3247 8,5 2 Hostujici druZstvo 2157 1146 20 3303 155 6

TJ Sokol Vracov 3259 3:5 3272 TJ Sokol Husovice B
(13,5:10,5)
POLANSKY Pavel 571 311 538 KOSTAL Pavel
POLANSKY Petr 565 31 547 MACHALEK Jan
SASIN Tomas 528 3,5:.0,5 523 VEJTASA Miroslav
SVOBODA FrantiSek 518 2.2 527 HNAT Jakub
KORDULA Tomas 524 1:3 571 Z17Z1L.AVSKY Tomas
TUZIL Jan 553 1:3 566 MACA Radim

rozhod¢&i: NEJEDLIK Vitézslav
divaki: 8
utkani trvalo: 3:00
Zapis o utkani

® Polansky Pavel ml. Kost’al Pavel Rozdil ®  Polansky Petr Machalek d.n. Jan
1 103 53 2 156 1 94 48 0 142 0 25 1 92 53 2 145 1 90 44 2 134 0
2 98 53 2 151 1 90 45 0 135 0 51 2 96 45 0 141 1 98 33 2 131 0
3 89 35 1 124 0 92 53 1 1451 18 3 97 41 0 138 0 97 53 1 150 1
4 87 53 1 140 1 81 35 0 116 0 51 4 96 45 2 141 1 84 48 0 132 0
Celk 377 194 6 571 3 1 357 181 1 538 1 O Celk 381 184 4 565 3 1 369 178 5 547 1

®  Sasin Tomas Vejtasa Miroslav @ Svoboda Frantisek Hnat Jakub
1 91 53 0 144 1 93 50 0 143 0 44 1 84 44 1 128 0 93 43 1 136 1
2 90 43 1 133 1 88 44 1 132 0 66 2 105 45 0 150 1 94 35 2 129 0
3 82 52 2 134 05 98 36 2 134 05 39 3 72 34 1 106 0 90 43 2 133 1
4 91 26 4 117 1 87 27 2 114 0 47 4 91 43 0 134 1 84 45 1 129 0
Celk 354 174 7 528 35 1 366 157 5 523 05 0 Celk 352 166 2 518 2 O 361 166 6 527 2

® Kordula Tomas Zizlavsky Tomas ® Tuzl Jan Mica Radim
1 86 53 2 139 1 85 43 0 128 0 56 1 98 36 0 134 0 101 35 1 136 1
2 89 36 0 125 0 93 54 0 147 1 20 2 84 59 0 143 0 104 53 0 157 1
3 89 36 1 125 0 95 53 0 148 1 -9 3 83 43 0 126 0 89 43 2 132 1
4 95 40 3 135 0 96 52 0 148 1 -13 4 105 45 0 150 1 89 52 1 141 0
Celk 359 165 6 524 1 O 369 202 0 571 3 1 Celk 370 183 0 553 1 O 383 183 4 566 3
Domaci druzstvo 2193 1066 25 3259 135 3 Hostujici druzstvo 2205 1067 21 3272 105 5

Starty nahradniku:
3. start: MUSIL Ladislav (Blansko, 08876)
2. start: SCHNEIDER Patrik (MS Brno, 22032)
1. start: FLEK Miroslav (Blansko, 06327), JANAK Petr (Dacice, 12389), CHODURA Petr (Hlubina, 14536)

Poradi jednotlivcu:

jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum
1. NEMEC Ji¥i Dadice 612,3 397,7 2147 07 3/3  (630)
2. RYCHLOVSKY Ludé&k Vyskov 587,5 3880 1995 20 2/3  (597)
3. PYTLIK Michal Pierov 586,3 3710 2153 07 3/3  (633)
4. SEVELA Ondi‘ej Dubiiany 586,3 3850 201,3 37 3/3  (651)
5. TRAVNICEK Ji¥i Vyskov 585,0 380,0 2050 07 3/3  (593)



. STANEK Ale3

. KANDA Milan

. BRACEK Petr

. PEVNY Petr

. STANEK Jif

. KOVAR Daniel

. RADIL Jifi

. PLISEK David

. ZIZLAVSKY Tomas

. ZNOJIL Miroslav

. CURIK Radim

. ZAHOUREK Petr

. POLANSKY Petr

. SMEJKAL Michal

. ZELENY Michal

. POLANSKY Pavel

. HEJTMANEK Michal
. HENDRYCH David

. MACHACEK Zdengk
. HENDRYCH Petr

. RYBARSKY Rostislav
. VARGA Eduard

. FLEK Jakub

. TUZIL Jan

. DIVILA Jifi

. BRTNIK Josef

. VALENTA Vladimir
. ZACEK Pfemysl

. MILAN Miroslav

. KONECNY Vladimir
. SASIN Tomas

. KOSTAL Pavel

. ANTOS Pavel

. BASISTA Maciej

. HOSTINSKY Ivo

. RECHTORIS Tomas

. HENDRYCH Jakub

. FLEK Roman

. BARTU Tomas

. KLIKA Milan

. TOUS Josef

. KORDULA Filip

. CAPKA Ales

. KORDULA Tomés

. ZUBALIK Karel

. SVOBODA Frantisek
. MACA Radim

. BASTA Petr

. PLEBAN Jakub

. MUSIL Ladislav

. BRABLEC Petr

. PAVELKA Petr

. KRATOCHVILA Antonin
. KABELKA Milan
. DOSTAL Marek
. MACHALEK Jan
. JAHN Milan

Chvalikovice
Pierov
Opava
Vyskov
Chvalikovice
Dacice
Husovice B
Blansko
Husovice B
Prost&jov
Vyskov
Dacice
Vracov
Prost&jov
Dubnany
Vracov
Hlubina
Chvalikovice
Pierov

MS Brno
Dubnany
Vyskov
Blansko
Vracov
Pierov
Dacice
Chvalikovice
Hlubina
MS Brno
Hlubina
Vracov
Husovice B
MS Brno
Opava

MS Brno
Hlubina
Chvalikovice
Blansko
Dacice

MS Brno
Vyskov
Vracov
Prost&jov
Vracov
Prost&jov
Vracov
Husovice B
Hlubina
Prerov
Blansko
Hlubina
Prerov
Dubnany
Dacice
Dubnany
Husovice B
Opava

581,3
581,3
577,3
572,7
572,3
568,7
568,5
568,0
567,0
566,8
565,0
564,3
562,7
561,5
561,3
560,5
560,0
559,7
558,0
557,5
557,5
556,7
555,5
555,0
553,7
553,0
552,7
552,0
552,0
551,7
550,5
550,3
549,8
548,0
547,8
547,5
546,3
5455
544,7
544,0
544,0
543,5
543,0
542,3
541,0
538,3
538,3
535,3
535,0
534,0
534,0
533,5
531,3
530,5
529,7
529,5
529,3

374,3
382,0
358,8
372,7
376,7
3717
382,0
374,5
364,7
378,0
368,0
362,0
369,3
372,0
364,7
362,0
366,3
358,7
375,0
368,8
378,0
363,0
382,5
377,0
366,7
357,5
371,0
351,0
368,0
354,3
362,5
365,0
359,5
367,5
368,3
368,0
379,3
360,0
374,7
354,5
357,3
363,5
359,5
376,3
353,3
358,3
369,0
354,7
362,3
348,0
360,7
358,0
365,7
352,5
357,7
365,0
346,5

207,0
199,3
218,5
200,0
195,7
197,0
186,5
193,5
202,3
188,8
197,0
202,3
193,3
189,5
196,7
198,5
193,7
201,0
183,0
188,8
179,5
193,7
173,0
178,0
187,0
195,5
181,7
201,0
184,0
197,3
188,0
185,3
190,3
180,5
179,5
179,5
167,0
185,5
170,0
189,5
186,7
180,0
183,5
166,0
187,8
180,0
169,3
180,7
172,7
186,0
173,3
175,5
165,7
178,0
172,0
164,5
182,8

6,0
2,7
1,0
3,0
2,0
4,0
4,0
3,3
1,0
3,8
13
2,3
3,3
3,8
2,3
3,5
3,0
2,3
4,3
1,5
7,5
3,7
6,0
2,7
5,3
3,0
53
50
4,5
1,0
6,0
2,3
4,8
6,0
50
50
4,0
2,5
5,7
2,8
2,0
3,0
2,3
53
4,0
2,3
4,7
2,3
4,3
6,5
6,7
8,5
4,0
2,0
50
7,5
55

3/3
3/3
2/2
3/3
3/3
3/3
2/3
212
3/3
2/2
3/3
3/3
1/1
2/2
3/3
1/1
3/3
3/3
3/3
2/2
2/3
3/3
2/2
1/1
3/3
2/3
3/3
2/3
212
3/3
1/1
3/3
212
2/2
212
2/3
3/3
2/2
3/3
2/2
3/3
1/1
212
1/1
2/2
1/1
3/3
3/3
3/3
2/2
3/3
2/3
3/3
2/3
3/3
2/3
2/2

(645)
(635)
(594)
(585)
(606)
(577)
(581)
(577)
(573)
(579)
(615)
(573)
(576)
(583)
(584)
(571)
(574)
(562)
(597)
(577)
(574)
(593)
(603)
(564)
(565)
(568)
(573)
(593)
(608)
(572)
(573)
(561)
(590)
(554)
(561)
(570)
(578)
(548)
(556)
(571)
(563)
(556)
(560)
(580)
(577)
(568)
(566)
(549)
(556)
(536)
(573)
(541)
(590)
(560)
(582)
(547)
(551)



63. KOSTKA Vladimir Chvalikovice 528,5 356,5 172,0 100 2/3 (535)
64. VEJTASA Miroslav Husovice B 527,3 352,0 1753 3,3 3/3 (570)
65. HNAT Jakub Husovice B 527,0 3535 1735 65 2/3 (527)
66. KOLARIK Karel Blansko 5250 360,3 1648 35 2/2 (532)
67. BLAZEK Michal Opava 517,3 3645 1528 7,3 2/2  (543)
68. STUCHLIK Miroslav Opava 5125 3545 1580 9,8 2/2  (575)
69. VALICEK Tomas Opava 5043 3515 1528 8,8 2/2  (548)
70. SERAK Tomas Dubiiany 4850 3380 1470 75 2/3  (486)
DIVIS Bronislav Prost&jov 5070 3710 2260 20 1/2 (597)
ROLENC Roman Prost&jov 562,0 3830 1790 80 1/2 (562)
SEHNAL Petr Blansko 556,0 353,0 2030 00 1/2 (556)
HAVIR Petr Blansko 551,0 360,0 1910 80 1/2 (551)
BEDNAR Kamil Vyskov 549,0 3720 1770 6,0 1/3  (549)
POSPISILIK Petr Prost&jov 5450 3690 1760 20 1/2  (545)
MUCKSTEIN Otto Chvalikovice 536,0 3740 162,0 100 1/3 (536)
PERNICA Jan Prostéjov 531,0 359,0 1720 40 1/2 (531)
ZATYKO Michal Hlubina 520,0 362,0 1580 60 1/3 (520)
VACHA Petr Prerov 5190 359,0 1600 70 1/3 (519)
SCHNEIDER Patrik MS Brno 5150 3180 1970 50 1/2 (515)
KABELKA Pavel Dacice 512,0 350,0 162,0 1,0 1/3 (512)
ZATKO Peter MS Brno 5110 3550 1560 11,0 1/2  (511)
CHODURA Petr Hlubina 511,0 360,0 1510 70 1/3 (511)
NejblizSi zapasy:
4. kolo rozhodci
14.10.17 so 15:00 TJ Sokol Husovice B — TJ Opava HanuSova
14.10.17 so 10:00 TJ Sokol Vracov — TJ Spartak Prerov Nejedlik
14.10.17 so 10:00 KK Vyskov — TJ Sokol Chvalikovice Travnickova
14.10.17 so 10:00 SK Kuzelky Dubnany — KK Moravska Slavia Brno Huta
14.10.17 so 14:00 TJ Centropen Dacice — TJ Prosté&jov Zajic
14.10.17 so 15:30 TJ Unie Hlubina — KK Blansko Deingruberova

Ivan Riha, Kiiznd 677, Valasské Mezifici, 757 01, mob.737550987,
email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz
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